RABg CE 2481:

RABg OKA 280:

RABg OKA 281:

AC 100/34, p. 56, c.1636 (RABg CE 2514): domnus Joannes Pipenpoy, professus domus Bruxellensis in rectorem Monachorum Brugis super annum institutum preficimus in priorem.

AC 100/34, p. 67, c.1637 (RABg CE 2513): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 (RABg CE 966): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 77, c.1639 (RABg CE 2088): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia

AC 100/28, p. 137, c.1640 (RABg CE 965): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 87, c.1641 (RABg CE 2494): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 145, c.1642 (RABg CE 731): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 95, c.1644 (RABg CE 1504): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia

AC 100/34, p. 103, c.1645 (RABg CE 2410): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia

AC 100/28, p. 155, c.1651 (RABg CE 732): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 (RABg CE 2320): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 132 c.1653 (RABg CE 2418): Priori domus Monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 142, c.1654 (RABg CE 2481): D. Joanni Pipenpoij in priorem domus Bruxellensis a reverendo Patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/13, p. 19, c.1655 (RABg OKA 338): Priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AECB, 11816, 29 août 1657 : fr. Joannes Pipenpoij, prior ; fr. Hugo Gaethovius, vicarius ; fr. Vincentius Knibbe, senior ; fr. Bruno van Oudenhaghen ; fr. Anthelmus vanden Sande, procurator ; fr. Hilarion Stroobant, sacrista ; fr. Franciscus Planchon ; fr. Bernardus Gaillard ; fr. Landuinus de Rons ; fr. Georgius Mellian.

AC 100/13, p. 25, c.1659 (RABg OKA 338): Priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 33, c.1660 (RABg OKA 338): Priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 40, c.1661 (RABg OKA 338): Priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): Priori domus Bruxellensis non fit misericordia.

AECB, 11836, 2 décembre 1662 : signent un acte à cette date : fr. Joannes Pipenpoij, prior ; fr. Jacobus vanden Berghe, vicarius ; fr. Anthelmus vanden Zande, procurator ; fr. Hilarion Stroobant, sacrista ; fr. Bernardus Gaillard ; fr. Landuinus De Rons ; fr. Georgius Mellian ; fr. Nicolaus vander Hulst ; fr. Gregorius Gheijs.